contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Pétrum, sub

annulo Piscatoris , die xvi ianuarii

mdclxxix, pontifìcatus nostri anno in.

Dat. die 16 ianuarii 1679, pontif. anno m.

LII.

Concedilur fratribus Capuccinis, ut prò-

vinciam comitalus Burgundìae unire

queant Lugdunensi, et huius non-

nulla coenobia coniungere cum custo-

dia Campaniae , hancque in novam
provinciam erigere.

Dilectis flliis, ministro generali et Ludovico
de Jully definitori generali Ordinis fra-

trum Minorum sancti Francisci Capucci-
norum nuncupatorum,

Innocentius Papa XI.

Dilecte fili •

,

salutem et apostolicam benedictionem.

§ 1. Cum, sicut prò parte carissimi in rreees regis

bnristo blu nostri Ludovici Francorum
regis christianissimi nobis nuper expo-

situm fuit, ipse Ludovicus rex provin-

ciam comitatus Burgundiae Ordinis fra-

trum Minorum sancti Francisci Capuc-

cinorum nuncupatorum provinciae Lug-

dunensi eiusdem Ordinis uniri, et, quia

haec provincia per unionem huiusmodi

adeo ampia evaderei ut difficile foret

eam ab uno ministro provinciali visita

1 Aptius lege dilecii filii (R. t.).
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ri, aliquos conventus ab illà dismem-

brare, eosque cum custodia Campaniae

dicti Ordinis coniungi, ac novam exinde

eiusdem Ordinis provinciam formari plu-

rimum desideret :

permiititur 8 2. Nos, piis ipsius Ludovici regis
mìuisiro et de- . . .

finitori geniali votis m praemissis quantum cum Domi-
poleslas con-
lunedi prò- no possumus favorabiliter annuere, ac
viucias praedi- . .

cias duas, et felici prosperoque dictarum provincia-
conslituunilino- ili

^

i

vara aiiam Cam- rum et custodiae statui, regimini et gu-
pauiae quorum- e °
dam coenobio-bernio optime consultum esse cupientes,
rain addilione. L l

supplicationibus eiusdem Ludovici regis

nomine nobis super hoc humiliter por-

rectis inclinati, ac de vestrà* fide, pru-

dentià, charitate, intcgritate, vigilanlià

et religionis zelo plurimum habentes in

Domino fiduciam, vobis tam coniunctim,

quam unicuique vestrum separatim et in

solidum, supradictam comitatus Burgun-

diae provinciam memoratae provinciae

Lugdunensi auctoritate nostra apostoli-

ca perpetuo uniendi, annectendi et in-

corporando ab ipsà autem provincia

Lugdunensi, ne propter eius ampliludi-

nem nimis difficilis reddatur uni tantum

ministro provinciali illius visitatio, eos

conventus quos secundum datam vobis

a Domino prudentiam separandos esse

iudicaveritis, seu alter vestrum iudica-

verit, dieta auctoritate itidem perpetuo

separandi et dismembrandi ; ipsosque

conventus, sic separatos et dismembra-

tos, cum praefatà custodia Campaniae

coniungendi, ac novam exinde dicti Or-

dinis provinciam formandi, ac cum omni-

bus et singulis iuribus, praerogativis,

praeeminentiis, facultatibus, privilegiis,

gratiis et indultis solitis et consuelis

auctoritate praefatà etiam perpetuo eri-

gendi et instituendi ; aliaque omnia et

singula quae circa dispositionem pro-

vinciarum huiusmodi necessaria et op-

portuna fere censueritis, seu alter ve-

strum censueril, faciendi, mandandi, de-

1 Male ed. Main. legit vera prò vestrà (R. t,).

cernendi et exequendi, ac executioni

mandari curandi, plenam et amplam ac

quameumque necessariam et opportu-

nam facultatem, eàdem auctoritate, te-

nore praesenlium, tribuimus et imper-

timur.

§ 3. Non obstantibus praemissis, ac cuusuiae.

constitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis, necnon, quatenus opus sit, Ordi-

nis et provinciarum ac custodiae et con-

ventuum praefatorum, aliisve quibusvis,

etiam iuramento, conflrmatione aposto-

lica, vel quavis firmitate alia roboratis,

statulis et consuctudinibus, privilegiis

quoque indullis et litteris apostolicis in

contrarium praemissorum quomodolibet

concessis, confirmatis et innovalis; qui-

bus omnibus et singulis, illorum tenores

praesentibus prò piene et sufficienter

expressis ac ad verbum insertis haben-

tes, illis alias in suo robore permansu-

ris, ad praemissorum effectum, hac vice

dumtaxat, specialiter et expresse dero-

gamus ; ceterisque contrariis quibus-

cumque.

DatumRomae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die x februarii mdclxxix,

pontificatus nostri anno ih.

Dat. die 10 februarii 1679, pontif. an. m.

LUI.

Permillilur, ut in posterum nullus ca-

nonicus regularis Congregationis san-

cii Ioannis Evangelistae in regno Por-

tugalliae votum habeat in capitulis

generalibus ante expletum decennium

ab emissà professione.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dilectus specie* t»cu.

fìlius Alexander ab Ascensione, procura-

tor generalis Congregationis canonicorum

regularium sancti Ioannis evangelistae in

An. 0. 1679 144 BVLIArTif

regno Portugalliae, quod, cum in dieta

Congregatione, vigore antiqui usus aut

peculiaris decreti capituli generalis, non

antem vigore constitutionum apostolica-

rum aut constitutionum ipsius Congre-

gationis, votum in generalibus capitulis

haberet quicnmque sacerdos habitnm